
Ventspilsi turismiinfokeskus osales koos  
Stena Line ‘iga reisil, et edendada
koostööd Nynäshamnis, Rootsis
17. mail külastas Ventspilsi turismiinfokeskus koos Stena Line’i esindajaga Nynäshamni (Rootsit), et kohtuda Nynäshamni turismiinfokeskusega.

Külastuse käigus tutvustati Ventspilsi turismipakkumisi ning arutati koostöövõimalusi Ventspilsi kui turismisihtkoha tutvustamiseks Stena Line’iga Ventspils – Nynäshamn parvlaevaliini

kasutades, samuti teadmiste täiendamiseks ning turismiobjektide ja -teenustega tutvumiseks. Koostöö edendamise reisi raames vahetati turismimaterjale. Teave Nynäshamni kohta (inglise

keeles) on juba praegu saadaval Ventspilsi turismiinfokeskuses.

Ka sel aastal on oodata Nynäshamni turismiinfokeskuse külastuskäiku Ventspilsi. Tutvustame linna populaarsemaid turismiatraktsioone ja muid atraktiivseid turismiteenuseid.

Stena Line’i parvlaevad teevad 24 reisi nädalas, seega on oluline, et Ventspilsi teave on kättesaadav nii pardal kui ka Nynäshamni turismikeskuses, et turistid saaksid tutvuda Ventspilsi ja

Nynäshamni turismiteenuste ja vaatamisväärsustega juba enne reisi ja reisi ajal. Parvlaevad võtavad vastu reisijaid ja sõidukeid. Praamidel on eri tüüpi kajutid, pood, kiirtoidurestoran ja baar.

Praamisõit kestab 8,5 tundi.

Ventspilsis asub Stena Line’i parvlaevaterminal aadressil Darzu 6, kus asub ka Ventspilsi turismiinfokeskus. Nynäshamnist väljuvad parvlaevad uuest Norviki terminalist (Norviks färjeterminal,

Norvikvägen 26, 149 45, Nynäshamn, Rootsi), mis asub 4 km (10-minutilise autosõidu) kaugusel Nynäshamni keskusest. Nynäshamni turismiinfokeskus asub aadressil Fiskargränd 5, 149 30

Nynäshamn, Rootsi.

Nynäshamni elanike arv on üle 13 000. Kuigi huvi piirkonna kui potentsiaalselt kasuliku sadama vastu on kasvanud alates 19. sajandi keskpaigast, hakkas Nynäshamn arenema alles

Stockholmi raudteejaama avamisega 1901. aastal. Rong sõidab Nynäshamnist Stockholmi iga 30 minuti järel ja reis kestab 55 minutit. Stockholm asub vähem kui 60 kilomeetri kaugusel

Nynäshamnist. Pileteid saab osta kontaktivaba kaardiga või laadides alla rakenduse „SL-Reseplanerare och biljetter“. Tänapäeval on Nynäshamn tuntud kui üks Rootsi mandrilinn, kust

väljuvad parvlaevad Gotlandi saare Visbysse, aga ka regulaarliinid Gdańskisse Poola, Rostocki Saksamaale, Hankosse Soome ja ekskursioonidele ning teistele Rootsi saartele. Suvekuudel on

sadam täis igas suuruses paate ning tulvil külastajaid ja kohalikke elanikke. Suvekuudel on see väga populaarne koht igas vanuses rootslaste seas. Elu Nynäshamnis on üldiselt vaikne,

erinevalt Stockholmi siginast ja saginast. Loodus ja meri pakuvad pildistamiseks palju võimalusi. Turismiinfo veebilehel: https://nynashamn.se/uppleva/for-visitors

https://nynashamn.se/uppleva/for-visitors

